icā mē uasallum et alii fūtō
bñfō. adūsario p̄petatēm to
cius ul̄ptis ul̄fuitutē ul̄ad
q̄l̄uis ḡuendicante cā p̄na
fallum et dñō absentē q̄ppā
ad finem p̄dicatorur. ip̄e em̄
solus utilit̄ agendi et excipi
endi h̄t p̄tatem. et si pro eo
aut ñenim iudicatum fūt cl̄
cum adūsario insegit dñmō
fraudulentē fcm̄ nō sit. et si
post dñobñficiūm ap̄iatur
taleerit ac si eo agente iudi
catum fūssi. et iō ab eo ratiu
h̄i oportebit. quid uir. sit p̄t
recrea si uasal auēatōe; se. uas
lus an constōe; lotharu ultōre
regis. feudō alienabat qđ cūp̄.
in q̄busdā cūns propte iqlvō
proto olim licet et ip̄m
postea recuperabat p̄feudū;
s' retinebat et incām feudū
adebat. hodie aut sup̄m alie
nānt si quid illiatel; postea
recupānt. tñ penes eum nō
remanebit ut pote dñō. atq̄
amq̄ p̄uenit aptum. p̄sto
foni uoluntate endiderit
uel per libellum ul̄ aliter alien
ānt suō postea recuperānt ip̄i
penes ip̄m remanebit. uir tñ
bñficiū non s; am p̄p̄. aut plibel
lo. aut aliter s qđ id recuperānt
ip̄m penes ip̄m remanebit dñ
mō sa. s q̄. si ad libellum dñi
uoluntate id dedit. si qđ plibello
cidatur forte singulis annis. v.
hoc uir. feudō consebi. illud uō
q̄ plibellū tñstulit et postea re
cipabit p̄bñficiō nō tenebit
s; uelutō altius rei libellū da
re. si feudō dñō refutauit libellū
retinebit. Ignatus ul̄ filius

- a. s̄dierunt c. s. h. si. ter. e. his consequenter cōfidabiliē
tēcessit atī klas marchi. in post et hoc iō q. fructus illius
temporis p̄tincent ad h̄c tēmō suū et cōficiūt et nō ad dñm s. q. id
sequitur. ac. q. hoc m̄nē suū fe. suū t̄ nouū suū p̄mū et
b. Repudiare. hoc datur intelligi p̄d q. i. sequitur. ad ag.
i. cōnigic defuncti repudiae
uasallum h̄ditate p̄st feudū
sine om̄ple de cedere retinere.
aguatus ad p̄m̄ uniuersa h̄ditate
p̄m̄ repudiata h̄ditate feu-
dum si p̄mū fuit retinē poter-
it. nec obitū h̄ditario aliqd
feudi nomine soluē cogētur.
Si d̄functib; ut d̄bus obitum
soluatue quo tempore tēcessit
s. qd. s. diximus cōfidabit. v.
nō filium reliquid ip̄e nō pot̄
h̄ditatem s̄m̄ bū fō repudia-
re. s. aut utriq; retineat. aut
utriq; repudiet. quo repudi-
ato ad agnatos si p̄mū fuit p̄ti-
nebit. et h̄c altū sine alto reti-
nere non possit agnatis m̄n
senientibus pot̄ dñs cum
si uoluīt q̄ dñ non obiū ficio me-
stire. quo s̄tō h̄cbit et repudi-
at. h̄ditate feudū retinē nullo
bonē h̄ditario īm̄nē. An
reō qd. s. Apud iudicē ul̄ curia
diximus ut dñ qd fe. tebeat
sunter duos de terminari.
bū ficio fuit cōtrūslia facta.
coram iudice ul̄ arbitro sima-
tur calſit qd. Quādam sine
filio decedente. aliis c̄redens
bū ficiūt q̄ ille tenebat dñs
ap̄tūmē. ab eo inuestitus est
eius bū ficiūt noīe. c̄ apparent
agnan qui feudū s̄ uēdicant ei
quā p̄mū. est q̄tū. in ap̄. c̄i
iam dñm ul̄ iudicem h̄ qd est
uentilāt̄da. et s̄t̄ n̄suū sc̄o
qd ad dñm c̄ spectare uī. q̄tā
mō i. aquē inuestit̄b; reḡ
sum d̄eūctice ut coram p̄ib; o
cūc simatur. et h̄c alt̄ p̄se non
possit altū triabere ad cūc
iudicium. q̄nālīt̄ tamē

mo regressus
hret. ut. s. quibz. mo. se. amit. & pteca. & th uia sunt sue
consensint tunc sui exp̄ssim ut id nō tūc lu. sc̄tessit
d. denovo. s. si qd̄ isto eū post morte c̄ fi sine filiis
p̄tinebit illud feudū tāq̄ p̄mū. ab hinc atq̄ dōce agros
ita q̄ p̄f̄ntur dno. & eo forte nō. s̄ q̄ uī dic in p̄tācō am-
lo. p̄tēra mām īsenāento cū imēltri q̄ dñono bñs
uitētūr iuri suo tēnīa aie. qui c̄ alio cōsētūt suā mā-
p̄t̄. ut. e. d̄ admiss. tu. cū qd̄am. et q̄ adhuc ē. ar. i. px.
c. n̄g. erant agnati. m̄si. s. q̄uid s̄is̄ eoz oss̄ uī d̄s̄ cū
q̄ dñono bñs. m̄diunt. n̄q̄d̄ stan̄ pot̄t p̄t̄ illud abeo.
eo forte nō si filiis n̄ id recipiānt aie et al. forte pos-
si dñis c̄igrām fūce īuestīdo cū p̄f̄tēnū. q̄ amore p̄is
c. si q̄s̄ s̄ine filio. ac. .s. t. d̄ lege corudi. e. si m̄t̄ p̄s̄ dños
ecco. s̄d̄ iū m̄s. ac̄t̄ur. q̄il̄ c̄stabat illud feudū
f. corā pibz. hec is̄ cōtingit p̄tinead illū dñm. simili
on. c. si m̄t̄ p̄s̄ duos. no c̄takat et ita les hic q̄ p̄s̄ d̄bet
cognoscet. jn. l. d̄ regio. si uolūnt. q̄n̄q̄d̄ et. c̄p̄t̄ feudūt̄t̄
duos q̄ur. s̄ illud q̄. d̄. m̄ost̄. fr̄. ip̄t̄le. e. p̄tēa. si it̄ s. q̄
dñs t̄c cognoscet. s̄. dicas q̄ illud loquitur deis quāl.
et m̄t̄ uasallū. et nō t̄c deo sup̄ quo erat q̄. hic aut̄ ille
quāl quāt̄ inuestitus deo sup̄ quo ligabant nō eāt
alius uasallus. al. m̄t̄ligas q̄. hic dīat coram pibz cūne
sumat̄ur. s̄. si p̄ses uolūnt. et hec q̄ seq̄t̄. et l. alter

d. dñm dñe ad iec. q. si. et dñ sol. si auia qe iec mult ucto rmporibz hñ
bñficiu. s. q. spñl. nō dedit ead. rcc poteris bñ trale domos et uiuens
qñtus. et ita redigetur atomch illata ob ut q. aliquid intaret dñs
se uite mptans et bñfñcē tñtum. ar. s. admisic. l. i. et ss. d.
i. l. si qñ. ac. ingñali cialicæcœ nasallin dñc tñtetur si notari dñs
b. de eo actu fuit. ut. s. hñd fendo. q. s. i. c. ingñali. ac. hoc plene
c. Quidam si filius. quidqñ iusto o. qualiter et sendatur dñm iatur
mostreste impiale. q. m. sup. hoc item dñm iatur ibiden duasal
llo nasalli qui dñm dñi sui ostendit. et iō nō emultū insistendū.
d. Si uolunt nō amittit. hoc iō pragatioris penam nemo patet
ut. s. dñpens cogiti coris nec ei dñ puniti assidus nisi fuit secuto
effus. ut. s. q. quisq; m. l. n. q. illc. et dñfure. l. i. q. i. et l. si quis i
uxori. q. m. illo et. l. in fia iato. et ss. ad. l. cor. q. fui. qui flam m. si
alud repiatut cuñalit dñm p. enemitate chñs. ut. c. de esis.
et. c. si quis nō dicam. et. c. si qui acq; prieditus. po. l. i. et. c. ad. l.
ml. male. quisq; et. s. dñcor. cog. l. i. nec obstat q. al. dñ q. imma
lesias uglitatis spectatur nō eritis. ut. s. ad. l. cor. dñsc. dñus. q.
illud vñme in maleficio pectio. s. ut meo nō inspiratur q. pectus
est. s. d. inspira si illeq; omisit hñt uoluntatem dñi qui eñ dñ ut
nec punitur. q. aut nō hñt uoluntatem dñi q. dñ tunc leuis. ii
c. ad. l. cor. dñscariis. l. i. ac. q. penitent. m. nō dignus. s. ut. s.
e. laborauit nō amittit. fecit ad. l. cor. dñfui. q. flam. ac. uel
f. In fidato. sic. et. l. dñ q. sim fidato fuit morti dñi uened gla
dio amittit feudi ut. s. inqub. c. fe. Ami. c. q. porto sidñm. l. c.
g. hoc pbatu ptestes nō minus v. sume et in tege opioñis. q.
ut. dia. i. in quodam ostee ipsi hemis. ut. i. quot testes ad pte
teuidi mgntidine. c. si uasallis q. costoe paucal hñt nescio m. si
debeat et costituco dicens q. dñ duo sufficiunt. ut. s. d. testibz. ubi.
h. Si muli tm. mascul. s. ut. melior. siua si nō debent feie succede
infendo donec m. l. sculo st. nts. t. c. p. ul. abbate et. c. infi. et. s. d
sic. feu. q. filia nō. nec ei p. locis feine infendi successice donec
masculis. si ipest. exeo pumo deo fuit fuestitus. ar. g. deo qui
q. s. l. hñ. fuis. c. qui sibi. un. hñt filiu masculu et aliæ hñt
i. Si filios. s. duos q. iorū filiam et referas istud ille ad illu. q. si
at uiuetus et. s. hoc m. q. filius masculus m. debeat hñt

bñ fō emisse. dñouō dicētēn
ficiū ad illū nō p̄tinē. R. bñ
ficiū in uentitō nō cōtīm
n̄ exp̄ssim d̄eo actū s̄t.
vesicū apud me h̄cā si fili
uincētē p̄e dñm offenditē
q̄ feud amittet s̄p̄i d̄cessis
utriū feud amittat ul' non s̄
ste. sic s. g. et o. similē.
inoluit uasallus dñm offe
dere si nōl aborauit feitō nō
amittit. 6. 7. O. q̄ si aborauit
nō amittat n̄ insitiatō sūt
eīc̄ l̄ probatū sūt
mis̄ si quis inuestitō sūt d
feudo ita ut ad felias t̄sūr
et duas filias tm̄ reliquic q̄r
una filiū hūt et altera fili
am. utē post mortē illūrum
m. sculus tñ h̄ret feudū
s. g. tm̄ masculus. O. 5. et c̄.
si filios ille hūt.
Illiū non p̄t h̄reditatē p̄ns
absq̄ feudo propinquus ac
potest.
Inuentio sūt int̄ filias et pp̄i
qui d̄h̄reditatē et d̄feudo.
elictio cum filia feud h̄re nō
potest. q̄d dicat ip̄a h̄x est
d̄mea h̄reditate et ille dicat

cum massuli debent preferri
semper in successione feudi
toti feudi. hoc dicas qd hoc uilem sit deum Gerardi. et de
o. no. id dicit. al. si id dicet toti nesuccessionis feudi ue
s. notarium e. il si ins recte illud ille ad filium qd una
ex filiis huc refas nunc s. hoc bndictetur et eccl. et c.
am in hoc cui

imodifendo electio ppique
rit discernē uitatem. ut. ut.
S. et. Q.

imperio fuit int' aliq;
qui emissi et uasallū q' ua
fallus dicat hoc defendō in
eo ē alle autē negr. clādō ē
emproris uitatem disser-
nere ur' urando cū m pos-
curas uitatē nō testant.
G. et O.

mili- fēnd dītū alogē omis-
sona nō vī ut si adētū tēpō
pecūia nō solūt ēditorūt

lēat in feud. 6. f. o. val;
imilit pōt tūrī feud. idētū

**fructu s. g. et o. de phita fe
othari aliéacé p. loclxiiii.**

de gratia eius romano ipse
pious felix melius triumph
ator; et sic augst in uis so p^{ro}p^{ri}o.

mor et ip. aug. in anno ppio.
mpialis benignolencie ppis
et iudicatio comoda sibi ec

toum inuestigare et coru
diligentia cura calamitatib

mederi. similiter pueri boni
statu ad dignitatem imperii
eibus pueris comodis ipso

oīdo pīlātū lōmōdū pō
nē. quō cēa oīum fīdlīum
mōrum tam futurorum q̄

magis ut
filius dñi
e si ergo tñ

que i n o t a s u c
hic potes repe
tere. teneo.

b. *Sic uerum
modo filii in
planeficie*

te ut sedis sit
massa sit de
bni et siend

est et q̄c q̄bī
nōm dīx mā
tia lnc rēpcas

ac. feildū
.c. Sile pshia;
geri; iudi est
i f.

qdī s. d̄ feu.
dato iiiiie le
gis commislori

c. c. siq̄s oblig
auit u. dī q.
fend nō s̄ p

wetu peccare
timore q[uod] ho-
nore dñi ag

rid: et id me
hius ut. cuius
sum. non quod no

D. Simili-
sum

lundi facie dno n̄ sicut dictū. Si n̄ q̄nd p̄c p̄cūt uas.
tale feudū refutare q̄nq̄ uolunt mūto dno. & o ut
q̄ sic am indistincte dicitur. Al. q̄ uas. possit feudi
refutare q̄nq̄ uolunt nec p̄f refutariūt n̄t dno s̄lū
re. ut s̄d ualallo. qui s̄d ost. lori. se. ali. c. ai ei i. n̄ di
m̄inguatur. se. nec nos distingue blemus. ut. ar. ss. d
of. p̄ch. l. u. et ar. ss. de publie d pao. eō ut. q̄ n̄ pos
sit refutare line uoluntātē. t̄n q̄m ab uito b̄n̄ liban
p̄restatē se n̄ obligandi ad illā. si uicū facie dñi
et feudi accipiendo. ḡ n̄ pot illi obligōni s̄j actū
sine dñi uoluntate tenūtare. sic. ei s̄cā liba p̄tasse
et ē. ut. e. dacc. et. ob. sic. cū oībo suis cōcordancis.
et ē. ar. adloc. s. dūslī. s. ai fructuariis. nec obstat
q̄ fēm. c. indistincte lequit q̄m h̄ i n̄ distinguatur
nos tā distinguere debemus qđ ei omittit. Alege n̄ dī
omitti a religionē indicatis. ut. ss. d testib⁹ q̄cūm
d̄spōn. orā. et est forte rō gr̄ feudi capi ad dñi faciū
fugendo n̄ pot refutari sine uoluntate dñi. Aliud uō
q̄ ē indistincte dñi pot refutari q̄m uas qui h̄ s̄ fe
dum condonatū est obligato dno amillid s̄cūcūz
ul p̄ stiploz. ul saltim p̄pōn uip̄ cōctētū intēndi cōis
appositum et itū uestitum m̄dēt accōne ad id factū
possi dno conueniri. p̄nta ul exstipulati. ii ad dñm
ē obligatus p̄ h̄p. ul cō dīc. n̄ cōtūm quid p̄misit
ul p̄sepē. y. ubi stiplo. n̄d int̄vēt ul et octōne ex mor
bus. m̄forta p̄pēn q̄cēt meptūdēt ac pēnū refutatio
non accōd dñi cō petens tollantur ut cū lītē feudi
recipit n̄ ap̄osita. augua codicēt s̄impliat s̄ut
dō in uestitus. nich̄ ei p̄t. s̄cūtū q̄quo dñm h̄
ul vīcēt s̄ contra feāt. si fidūtate int̄aut et q̄r fe
amittet si culpan omittat p̄p̄. amittet deligat. adm
ittit et dō obligatus er n̄a feudor. m̄hi q̄ si dno n̄
finierit p̄p̄ et n̄a feudor d̄būt. ip̄m feudi amittit
sic ei uōt. cosuerūdīmo feudorum p̄mittit t̄ uas.
feudūr future itū co m̄s. libato. e. p̄p̄ refutantit

ab illa q[ue]b[us] g[ra]m[mat]icis n[on] alii quia tenebuntur d[omi]no fuisse et h[ab]ere q[uod] i[de]o d[icitur] q[uod] ad fuisse post q[uod] refutauit n[on] teneat. p[ro]p[ter] d[omi]ni. Lotharius. imp[er]ial[is] traduce a[us]t[ri]a[m] multes qui b[ea]tissimam h[ab]ent eis q[ui]na u[er]a d[omi]n[um] romam am[ant] iuste. a[et]er

ad misericordiam suam
et de te
ante me
hunc eis quoniam
tu illi quemque
salvi qui auctoritate
non habet nisi te
bent praestare
ostendit auctoritas
olim sicut in loco
lardonum xv.
tenet de monachis
dico inchoate
tonica etiam
prae fructuum
fieri computata
cum fructuibus
solidum modicum annum
quo loco est
autem ut sit dicitur
cap. corradi
et similiter si
lostendit auctoritas
laodicea alicuius
statutum est. scilicet q.
sicut iuris fecerit
imperium excepit
vice regis alii
presertim acce-
ptabilem non
omisit de te
tamen illos lo-
cios qui in mala
mania liberi
sunt diuini
id est reditum
fendi unius
annum et si ale-
goriz ad non
monitus si
ue vocatus
spacem competere
non fecerit seu
dum limites
ne mestis.
fecerit imperia-
lem. et firmi-
ter in quatuor
habitaculam
scilicet quatuor
fuerit idem per

**fuit ad nos populus. ipius uas. ut q[uod] d[icitur] patre uirantio
fir. s. ut auct. equitas. ac. ac. iste modus iustitiam u[er]i
b. filio. securus fuit imp[er]ator. condenda. iuste. s. facien-
do eam c[on]silio p[ro]p[ri]o suorum. ut. c. d[icitur]. legi. et. s. hu[m]ani
c. hac edicatu. vñ h[ab]et. uim g[ra]uialis legis hoc ipso q[uod] in ea
ponitur ubi istud hat edictali lege q[uod] non solumentis
ficer. sufficer. et sequens ibi. s. nominem ei et c. ad hoc
ut h[ab]et uim. ut. c. d[icitur]. legi. et. c. leges ut g[ra]uialos.
g[ra]uialis legis. Mal ei si eor[um] cor[por]is s[er]uus fieret n[on] dico
d. ipsorum p[ro]missu[m] b[ea]t[us] ualeret et l[et]ce uim e[st] sui ois
osencia tuata ipsi uedidit[ur] sui exp[er]iessim. ut. ar. c. de
remis. p[ro]p[ri]o. l. i. et. l. s. cy pothecas. et. s. d[icitur]. iur. co[n]i-
tor qui enim ali[us] consentit sua iusta poterit. et. c. d[icitur]. ad
m[od]i. tu. aut quendam. s. quid sic lo[qu]entia eti[am] force
renonatur. s. et tu[er]e forte finaliter uenit. ut. ar.
s. fiducie. m[od]eto. et uas. h[ab]et. s. s. i. m[od]e parat[us] s[er]ui t[em]p[or]e
l[et]etur possu[m] exp[er]iessi. ut. ar. s. denunt. qui da. et. s. man-
suetud. s. in papiriano er. c. d[icitur]. sicut. t[em]p[or]e intellit[ur] res[pon]s[us]
resipiles fuit. nec dicit[ur]. ut. ar. s. d[icitur]. decau. ad honores
c. uile. n[on] forte stat[us] u[er]o quis suu[m] ubiq[ue] durare. du[ci] tuata
consentit. ut. ar. s. quib[us] mo. p[ro]p[ri]o. ul. ypo. sol. sic. s. non
ut. et h[ab]et a sim e[st] exenti scire consentit. al. ei pecunia uide-
tur errare. ut. s. dividit. l. n. ac. accipiendo scolore
e. Cōnīcu[m]. putu forte paup[er] ipius inuestiture ul. s. pi-
gnori obligando. ul. al. alienando q[uod] quid facie non pot-
erit. i. mos se. fiduc. imp[er]iale. s. callidis. uel forte in-
feudando ali[us] qui non possit feudum sicut si ipse pot. cui
forte non sit miles sic. ipse est ul. tanto alia legi q[uod] ipse habet
q[uod] in p[ro]p[ri]etate sicut. ut. s. d[icitur]. lege. coruad. s. c[on]dem
lege. g[ra]uia non intelligas. s. littim q[uod] co sola cogita-
f. Ecco aone paq[ua]tur penam sequenter. s. intelligas
de aquam p[ro]cessat ad actum et fini compleuit. cui et so-
lactigitatione non nominetur utilitas imp[er]ii. ul. donor
et donec est q[uod] sequitur p[ro]p[ri]o. imp[er]ii ul. donor et l[et]ce est q[uod] seq-
uuntur imp[er]ii. ul. donor immixtatur utilitas et est. cui nemo**

presencū. nonit umūstas
qui alit dum apud roticah
as sim antiquorum ipator
suetudinē pustitia ac pace
regni pponenta constemus
omia que ad honorem rom
ani impis spectare intentur
sollicitate indagantes pniaō
sam pestem et rei pu. nō me
dioces detinam in ferētem
resecare ppossum p multas
et ei inter plloes ad nos fcas
vidicamo milites bñficia
sua passim distracte. ac ita
omibꝫ exhanstis suorū scio
uum fucia s̄c fugē ppures
impī attenuatas marime
cognoui mo dū p̄es m̄i. mi
lites suos omibꝫ bñficiis et
ut os ad felicissim amnī nu
minis expedicōe mīme tñs
duce ualeat. oratū itaq;
et cōfilio archiepor epōzou
cū marchionum comituz
palatinor cedrōzq; nobilii
simul iudicūm hæc dicta
li lege iōe emi dō. p̄piao uali
tus. dēminus. nem̄ licē be
neficia que asius senioribꝫ
hūt absq; eor pmissu dist

tebas pao penam cognitacis. ut non ē s. t. p. e. si uoluunt et
ad hunc intellectum faciat q. q. dicit pao. ac bni fo se caritatum q.
pq. ut q. completa teletat te uedicione. dicas q. telat bni paq
na salutis perlm. istore. et sola cogitatio. s. q. bni fo celebit

lē u. aliqd. mīciū adūsus
tenorem mē st̄dis excogi-
tare p̄qd. imp̄i u. dñorū;
mīmitatut utilitas. q̄is
uō s̄ h̄i salubrī me legis mē
sc̄perā ad h̄i illicitum om̄i
cūm accessit u. aliquid m̄
fraudem legis machinari;
temptauit p̄cō ac bñf̄ se
caritatum cognoscat. nota
rium q̄ uō qui sup̄ tali cōt̄
culibellum u. aliud instr̄o;
consc̄p̄it post amissioe; offi-
cij infimie piculum sustin-
e sām̄.
aspat̄d̄ loth. mī. aug. 7 Eu-
mū. pp.
atis bñ dispositum ad uali-
tatem regni et ad pma osam
pestem desituentam insc̄p-
ti in serice aurum. quidū
miles bñ a bñfia a aduob̄
tm̄s prout solitum ē acq-
siuit. qui deditens duos reli-
quias filios qui p̄nā bñfia
inter se diuidentes. alter
corum suodominio p̄bñfō
quod idem peruenit fid-
litatem nullo asp̄ito sic
pater fecit fecit. alt̄ uō fr̄

pro suo biso alti dno suo
similic q nullum alium to
minum trale in oblaturni
lo amipoito fidelitatem feac
defuncto positione frē sinehi
lins utiq; feudum in quin
omiam uenit. ut p̄ius p̄se
etsic dñs postior calem fide
litatem querit qualē eius
si fecerit. quas imputant
alitatem sancimo qd̄ se fe
cit. s. m. in to simpliciter i
nich supstat obē. Iz infar
et etiam ḡn acē. et usq; in
infimū puenit silē ac
tument.
capitor loth. et eng. p̄pē
et uniuerso populo.
voniā inter dominum
et uassallū nulla fraus n
nee quodvis malum īgē
dī interuenire. id circa ph
anc legem presentem sanie
li

successionibus. et in iure autem romano de legitima etas. xv. an. ad dñm hñt.
ut. ff. dñm. l. i. ab evn. an. qd tñ ad hñc ut quis possit patro postulare. ut
ff. dñpostl. l. i. c. u. et. mss. et ex quo. ca. ma. ps. inf. al. d. legitima etas
pubnas. s. ad testinaria facienda et ad nuptias dñmatis et qd tñ ad hñc
ut possit quis testimoniū dicere et ad iudicis factos aum ueritato. ut i. s. p.
dec. r. s. c. g. et iust. dñmpt. mppn. et ff. dñtestibz testimoniū. qd. i. i. l. i. dñm.
et. i. e. l. s. nre facienda. dñ. autem. pubnus imascul. eni. an. m. f. e. s. xii. an.
quod tñ dñm hñr uiri potentes. ut mss. quibz. mo. te. simac. dn. jpn. al. d. plena
pabibz imascul. xviii. an. s. qd tñ ad alium ta usq; ad pubnate relata.
ut. ff. dñalim. qd. a. leg. mela ait. d. e. legitima etas ex quo quis excessit
infaciā qd tñ ad hñc ut possit emana paciam consentire. ut. e. dñm. a. l.
pl. inf. d. autem. infans immor. vii. an. ut. e. dñm. d. h. simili tñ mppn.
al. q. d. legitima etas. xix. an. qd tñ ad hñc ut nō possit quis testimoniū ad
usus dñm qd tñ facit immoni etate. ut. e. dñtemp. i. m. t. l. u. l. e. t. e. o. g. q. b. d.
collegi pot. qmibz mñor. xviii. an. dñbleat. cõpliciatur pacem. un. et hñc lege
pot. hoc aurum. l. lonu. ar. qd mñor. xviii. an. tñ facit pse pugna et nō cõplicetur
imping. mirare. ar. istius legis. ille ei qui pugna facit dñmirare qmibz
rem ht. qd maleficu. pñmet ut in lombat. qli. quis. se. de. te. n. s. e.
cäpicio. dñ. mirare. dñsto. ut msp. vito. t. signis aliis. in. x. m. e. qd. m. u. c. u. l.
etas cum erexit. aping. pse facienda. ut p. dec. t. l. u. l. e. ne. m. i. l. o. b. a. r. d.
m. e. t. i. t. e. r. d. a. l. s. l. e. g. i. t. t. i. m. i. s. e. t. o. b. z. n. i. s. q. s. u. p. m. n. o. u. m. o.
a. Septuagesimum post p. nō tñs nō d. consti. iuræ nō die cõplicetur
hi. senes. a. m. a. o. r. e. l. i. t. a. n. n. i. s. u. t. f. d. i. s. t. i. b. z. s. u. t. t. e. t. d. n. i. g. e. m. i. m. u. l. i. u.
. b. Inqñqñm. hñc forte dñ id fieri p. alios qui am. puenint. at. xviii.
an. qui nōd. uirant p. minore etate. et p. illos qui i. am. excessint sep-
magesim. q. ut mag. rem. scit. qualiter pacem dñbleant. suare mdo
mino tu. tñ. erentur p. p. us. uita. m. t. u. ai. ipi. nō. mir. et. ad. t. p. s. p. et. u. o. ei. d. b. e.
ca. su. a. re. ut. m. p. h. b. u. s. l. d. h. o. d. i. e. u. t. e. n. o. f. u. a. t. u. r. h. r. e. l. o. c. a. o. m. o. p. o. a.
fit. s. u. r. e. n. o. l. a. n. t. u. r. e. s. a. g. n. t. a. s. s. o. c. i. e. t. a. t. c. o. m. i. a. c.